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一、资质资历情况

1、投标人《企业法人营业执照》（扫描件）



2

2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）

资质类别 现有资质等级

房屋建筑工程监理 甲级

市政公用工程监理 甲级

环境工程监理 甲级

招标代理 甲级（AAA）

水利施工监理 甲级

电力工程监理 乙级

通信工程监理 乙级

机电安装工程监理 乙级

信息系统工程监理 丙级

工程造价咨询资质 乙级

装饰装修工程专业承包资质 贰级
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房屋建筑工程监理、市政公用工程监理甲级
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电力工程监理、通信工程监理、机电安装工程监理乙级



6

环境工程监理甲级
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水利施工监理甲级
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人民防空工程监理丙级
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信息系统工程监理丙级
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招标代理 AAA 级
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工程造价咨询资质
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3、工程建设类执业注册工程师数量

注册监理工程师人数汇总表

投标人名称：深圳市大兴工程管理有限公司

序号 姓名 职务

1 王学志 注册监理工程师

2 郭在志 注册监理工程师

3 蒋豐宇 注册监理工程师

4 王涛 注册监理工程师

5 夏奇 注册监理工程师

6 李泽彬 注册监理工程师

7 桂凯 注册监理工程师

8 罗刚 注册监理工程师

9 黄寒川 注册监理工程师

10 冯奕龙 注册监理工程师

11 曾织芳 注册监理工程师

12 王中昆 注册监理工程师

13 魏运伦 注册监理工程师

14 赵东波 注册监理工程师

15 马生宝 注册监理工程师

16 胡玉华 注册监理工程师

17 孙志文 注册监理工程师
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18 邱剑超 注册监理工程师

19 马以国 注册监理工程师

20 徐乐虎 注册监理工程师

21 黄雨国 注册监理工程师

22 聂明安 注册监理工程师

23 罗碧文 注册监理工程师

24 胡元增 注册监理工程师

25 李超 注册监理工程师

26 黄泽兴 注册监理工程师

27 陈益平 注册监理工程师

28 陈西龙 注册监理工程师

29 温小平 注册监理工程师

30 黄维波 注册监理工程师

31 李跃臣 注册监理工程师

32 罗忆新 注册监理工程师

33 古祖金 注册监理工程师

34 梁青松 注册监理工程师

35 赵振宇 注册监理工程师

36 王勇 注册监理工程师

37 胡兵 注册监理工程师
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38 朱三龙 注册监理工程师

39 杨敏 注册监理工程师

40 彭雪冬 注册监理工程师

41 梁亮 注册监理工程师

42 王锦 注册监理工程师

43 陈志雄 注册监理工程师

44 贺俊鹏 注册监理工程师

45 陈勇松 注册监理工程师

46 彭光华 注册监理工程师

47 王俊染 注册监理工程师

48 张颢 注册监理工程师

49 刘一飞 注册监理工程师

50 尤田 注册监理工程师

51 陈国芳 注册监理工程师

52 万玉桥 注册监理工程师

53 王松涛 注册监理工程师

54 胡林 注册监理工程师

55 邓龙 注册监理工程师

56 徐书林 注册监理工程师

57 夕智注 注册监理工程师
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58 王宝良 注册监理工程师

59 王浩 注册监理工程师

60 朱展鹏 注册监理工程师

61 刘军 注册监理工程师

62 马丽彬 注册监理工程师

63 郭太福 注册监理工程师

64 董洪波 注册监理工程师

65 罗方锋 注册监理工程师

66 程火发 注册监理工程师

67 黎炳清 注册监理工程师

68 刘玉辉 注册监理工程师

69 余修臣 注册监理工程师

70 廖维兵 注册监理工程师

71 胡百正 注册监理工程师

72 廖凌云 注册监理工程师

73 李青山 注册监理工程师

74 苏斌 注册监理工程师

75 黄再华 注册监理工程师

76 曾保令 注册监理工程师

77 吴文群 注册监理工程师
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78 方泽标 注册监理工程师

79 刘波 注册监理工程师

80 古泽丰 注册监理工程师

81 王广乐 注册监理工程师

82 齐长志 注册监理工程师

83 李云金 注册监理工程师

84 田备 注册监理工程师

85 曹兆利 注册监理工程师

86 江良 注册监理工程师

87 李隆基 注册监理工程师

88 张凤山 注册监理工程师

89 彭俊武 注册监理工程师

90 高克明 注册监理工程师

91 杜俊威 注册监理工程师

92 冯上耀 注册监理工程师

93 罗国壕 注册监理工程师

94 刘煌坤 注册监理工程师

95 李杰 注册监理工程师

96 唐明 注册监理工程师

97 鲁玉萍 注册监理工程师
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98 李利峰 注册监理工程师

99 彭锐 注册监理工程师

100 李庆华 注册监理工程师

101 张孝 注册监理工程师

102 陈林 注册监理工程师

103 黄星广 注册监理工程师

104 梁桃生 注册监理工程师

105 宋鑫 注册监理工程师

106 桂超 注册监理工程师

107 谭海林 注册监理工程师

108 宋永红 注册监理工程师

109 朱志尧 注册监理工程师

110 周康 注册监理工程师

111 蒋施含 注册监理工程师

112 吴鸿 注册监理工程师

113 何良 注册监理工程师

合计人数 113
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二、企业业绩情况

序

号
项目名称 工程规模与主要特征

合同额

（万元）

合同签订时间

日期
在建/竣工

1

罗湖外国语学校

全寄宿制高中新

建工程监理

总建筑面积 10.0800 万平方米，校舍用

房，选配校舍用房，特色教学用房。
1057.5413

2022 年

06 月 09 日
竣工

2

龙岗街道创星九

年一贯制学校新

建工程（监理）

总建筑面积 7.3551 万平方米。包括新

建教学楼、实验楼、行政楼、办公楼、

体育综合楼、多功能厅、后勤综合楼、

传达值班室、地下人防停车库及设备用

房等建筑物及室外运动场、道路广场及

绿化等室外设施。

629.2272
2021 年

12 月 27 日
竣工

3

原光明农场职工

二期发展用地

TEY16 地块教育

设施用地开发项

目(监理)

项目总用地面积为 18000 平方米，总建

筑面积 45000 平方米。建设九年一贯制

学校，设置小学 24 个班，初中班 12

个班，总用地面积 18000 平方米，总建

筑面积 43781 ㎡，容积率 1.99。

353.9261
2021 年

05 月 02 日
竣工

4

平湖街道园岭九

年一贯制学校新

建工程（一期）

监理

本项目总用地面积为 19820.5 ㎡，拟建

一所 36 班九年一贯制学校，新建校会

总建筑面积 33561.8m。项目拟分两期

实施，本次为一期工程，建设范围用地

面积 75123 ㎡，新建建筑面积 26870,2

㎡(其中地上面积 17867.2m，地下面积

9003m)，一期主要建设内容包括新建 1

栋小学教学综合楼，同时建设道路广场

等室外配套工程。小学教学综合为地下

1 层半地上 5层的建筑，总建筑而积

26870,2 ㎡，设地下车位 96 个，主要

功能分区为:地下一层为地下人防车库

及设备用房，半地下一层为厨房、食堂、

设备用房及风雨球场，地上一层为图书

馆、架空层，地上二层至地上五层为教

室、实验室，教师办公室、行政办公室

等。

318.36
2022 年

09 月 06 日
竣工
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5

平湖街道信德学

校改扩建工程监

理

本项目总用地面积 26518.6 平方米，现

状为 36 班九年一贯制学校，现状总建

筑面积 1811 平方米。本项目拟在现状

校园内进行改扩建，占地面积 12532.2

平方米,项目建成后可新增 18(其中小

学 12 班、初中 6 班)共 840 个学位，拟

拆除重建学校大门及门卫室，新建一栋

教学楼(地下 1层地上 6层)、一座立体

运动场，配变建设室外体育活动场地、

道路广场、景观绿化管网等工程设施:

新建总建筑面积 18504 平方米，其中必

配校会 13092 平方米、微格教室 182

平方米、架空层 1680 平方米、地下人

防车库 2750 平方米，设备用房 800 平

方米，新增地下停车位 55 个，改扩建

完成后，学校办学规模为 54 班九年一

贯制学校，总建筑面积 36615 平米，其

中必配校金 29532 平方米，微格教室

182 平方米，架空层 1680 平方米，地

下人防车库及设备围房 5221 平方米，

设置地下停车位 70 个

245.61
2018 年

10 月 01 日
竣工
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企业业绩 1：罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程监理

中标通知书
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监理合同



27



28



29



30

施工许可证明



31

竣工验收报告（桩基）



32



33



34



35



36



37



38



39

竣工验收报告（基坑支护）



40



41



42



43



44



45



46



47

竣工验收报告（主体）



48



49



50



51



52



53



54



55



56

企业业绩 2：龙岗街道创星九年一贯制学校新建工程（监理）

中标通知书



57

监理合同



58



59



60



61



62



63



64



65

竣工验收报告



66



67



68



69



70



71



72

获奖情况



73

履约评价



74



75



76



77

企业业绩 3：原光明农场职工二期发展用地 TFY16号地块教育设施用地开发项目精装

修综合工程监理服务

监理合同



78



79



80

施工许可证明



81

竣工验收报告



82



83



84



85



86



87



88

获奖情况
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企业业绩 4：平湖街道园岭九年一贯制学校新建工程（一期）监理

监理合同



90



91



92



93

竣工验收报告



94



95



96



97



98



99



100



101

企业业绩 5：平湖街道信德学校改扩建工程监理

监理合同



102



103



104



105

竣工验收报告



106



107



108



109



110
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三、获奖情况

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1 国家级

中国建设工程鲁

班奖
民大广场（B楼） 2024.01

中国建设监

理协会

2 国家级

中国钢结构金奖

中国建设工程鲁

班奖

大疆天空之城大厦

二期

2023.06

2024.12

中国建筑金

属结构协会

中国建设监

理协会

3 省级
广东省建设工程

优质结构奖

观月台项目施工总

承包
2023.09.27

广东省建筑

业协会
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奖项 1：中国建设工程鲁班奖（国家级）

获奖项目名称：民大广场（B楼）

获奖时间：2024 年 1 月
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鲁班奖——中国建设监理协会公示名单
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115

中标通知书



116

监理合同



117



118



119

公司名称变更证明

（深圳市大兴工程管理有限公司 原名 深圳市古禹建设监理有限公司）



120

竣工验收报告



121



122



123



124



125



126



127



128

奖项 2：中国钢结构金奖、鲁班奖（国家级）

获奖项目名称：大疆天空之城大厦二期

获奖时间：2023 年 6 月、2024 年 12 月

中国钢结构金奖
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鲁班奖——中国建设监理协会公示名单



130



131



132

工程名称不一致情况说明



133

监理合同



134



135



136

竣工验收报告
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138



139



140



141



142



143
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奖项 3：广东省建设工程优质结构奖（省级）

获奖项目名称：观月台项目施工总承包

获奖时间：2023 年 09 月
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四、项目总监情况

姓名 聂明安 性 别 男 年 龄 49

职务 总监理工程师 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 42080219761201067X 手机号码 13587685896

参加工作时间 2000.07 从事项目总监年限 10

项目总监

资格证书编号
33004670

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

温州市瓯海

区工务局

瓯海区郭溪街

道城中村改造

工程（A-17 地

块）

370.2572

万元

2017.09.12

2021.09.15
已完 合格

温州泽大产

业发展运营

管理有限公

司

温州七都片区

04-B-04、

04-B-19 地块项

目监理

172.2422

万元

2021.07.05

2021.12.29
已完 合格

温州历程实

业有限公司

温州历程实业

有限公司二次

开发建设项目

（一期）

20 万元
2021.02.20

2023.03.18
已完 合格
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总监业绩 1：瓯海区郭溪街道城中村改造工程（A-17 地块）

中标通知书
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监理合同



148



149



150

竣工验收报告



151

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图



152



153

总监业绩 2：温州七都片区 04-B-04、04-B-19地块项目监理

监理合同



154



155



156



157



158



159

竣工验收报告（已竣工项目为美学中心）



160



161

全国建筑市场监管公共服务平台截图
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总监业绩 3：温州历程实业有限公司二次开发建设项目（一期）（前公司业绩）

监理合同



163



164



165



166

竣工验收报告
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全国建筑市场监管公共服务平台截图
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五、项目管理机构设置及其他人员配备要求

序

号

拟任项目机

构

岗位职务

姓

名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/

登记

专业

注册/

登记

证书

编号

监理

服务

工作

年限

进退场

时间

1
总监理工程

师
聂明安

高级工

程师
房建

注册监理

工程师

房屋建筑

工程

市政公用

工程

33004670 15

项目开工

-保修阶

段

2
土建兼绿化

监理工程师
夏奇 工程师

建筑

工程

注册监理

工程师

房屋建筑

工程

市政公用

工程

B20070716 10

根据项目

需要进退

场

3
给排水监理

工程师
李青山 工程师 给排水

广东省专

业监理工

程师

房屋建筑

工程

市政公用

工程

B15080325 20

根据项目

需要进退

场

4
机电安装监

理工程师
邹俊华 工程师

机电

安装

广东省专

业监理工

程师

房屋建筑

工程

机电安装

工程

B22070043 10

根据项目

需要进退

场

5
装修监理工

程师
何志 工程师 装修

广东省专

业监理工

程师

房屋建筑

工程

市政公用

工程

B24080274 10

根据项目

需要进退

场

6
安全监理工

程师
王小阳 工程师 安全

广东省专

业监理工

程师

广东省安

全监理员

房屋建筑

工程

市政公用

工程

B14060403

A24010158
12

项目开工

-保修阶

段
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7 造价工程师 王俊染 工程师 造价

一级造价

工程师
土木建筑

建

[造]11254

400038491

10

根据项目

需要进退

场

8 安全监理员 吴恒 /
现场

监理

广东省安

全监理员

广东省监

理员

房屋建筑

工程

市政公用

工程

A24060416

C24060297
5

根据项目

需要进退

场

9 监理员 陈仁 /
现场

监理

广东省监

理员

房屋建筑

工程

市政公用

工程

C18120204 7

根据项目

需要进退

场

10 监理员 邹圳 /
现场

监理

广东省监

理员

房屋建筑

工程

市政公用

工程

C21010212 4

根据项目

需要进退

场

11 资料员 吕舒欣 /
档案

管理

广东省监

理员

广东省资

料员

房屋建筑

工程

电力工程

C25010083 2

项目开工

-保修阶

段
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附件 1：总监理工程师：聂明安证件

身份证

毕业证



171

执业证



172

职称证



173

社保证明



174

附件 2：土建兼绿化监理工程师：夏奇证件

身份证

毕业证



175

执业证



176

职称证



177

社保证明
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附件 3：给排水监理工程师：李青山证件

身份证

毕业证



179

执业证



180

职称证



181

社保证明



182

附件 4：机电安装监理工程师：邹俊华证件

身份证

毕业证



183

执业证



184

职称证



185

社保证明



186

附件 5：装修监理工程师：何志证件

身份证

毕业证



187

执业证



188

职称证



189

社保证明
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附件 6：安全监理工程师：王小阳证件

身份证

毕业证



191

执业证



192

职称证



193

社保证明



194

附件 7：造价工程师：王俊染证件

身份证

毕业证



195

执业证



196

职称证



197

社保证明



198

附件 8：监理员：吴恒证件

身份证

毕业证



199

执业证



200

社保证明



201

附件 9：监理员：陈仁证件

身份证

毕业证



202

执业证



203

社保证明



204

附件 10：监理员：邹圳证件

身份证

毕业证



205

执业证



206

社保证明



207

附件 11：资料员：吕舒欣证件

身份证

毕业证



208

执业证



209



210

社保证明
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